
ZARZĄDZENIE NR 77/2005

Burmistrz Karczewa

z dnia 23 sierpnia 2005 roku

W sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym z Filią w Nadbrzeżu, oraz powołania Komisji zdawczo odbiorczej do 

przekazania Filii w Nadbrzeżu do Urzędu Miejskiego w Karczewie.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminnym tekst 

jednolity, (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje:

§1

Powołuje Komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Mirosława Guba – z-ca dyrektora Zespołu – przewodnicząca komisji

2. Ewa Płaczek – nauczyciel Zespołu – członek komisji

3. Eryk Łukasik – nauczyciel Zespołu – członek komisji

                                                                         §2                                                                                                                                     

Powołuje komisję zdawczo-odbiorczą celem przekazania całego majątku Filii w 

Nadbrzeżu do Urzędu Miejskiego w Karczewie

1. Maria Dorota Kanabus – dyrektor Zespołu

2. Mirosława Guba – z-ca dyr. Zespołu

3. Ewa Płaczek – nauczyciel Zespołu

4. Eryk Łukasik – nauczyciel Zespołu

5. Marianna Walasek – nauczyciel Zespołu

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Burmistrz 
Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

                                                                                                         

2


